
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024 № 1467г. Кирово-Чепецк
Об утверждении Перечня главных администраторов источниковфинансирования дефицита бюджета муниципального образованиягородской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ипорядка и срока внесении изменений в него
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – Перечень) согласно
приложению.

2. Подготовка проекта постановления администрации муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о
внесении изменений в Перечень осуществляется департаментом финансов
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области на основании предложений администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, департамента финансов администрации муниципального



образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в срок, не
превышающий 10 календарных дней со дня предоставления соответствующего
предложения.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 17.07.2024 № 793 «Об утверждении Перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области и порядка и срока внесения изменений в него».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и
распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и
исполнении бюджета муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, начиная с бюджета на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов.

5. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

6. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


